眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕38号

眉山市医学会
关于召开2023年医疗卫生监督学术交流会
的通知

各卫生监督专委会委员单位：
为加强全市医疗卫生监督执法能力建设，促进医疗卫生监督队伍交流学习，经市医学会卫生监督专委会主任委员办公会研究决定，定于2023年4月27日召开全市医疗卫生监督学术交流会。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年4月27日（星期四）9：00-9：20报到，9：30正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山蕴缨妇产医院七楼会议室（眉山市东坡区紫竹西街179号）。
三、会议内容
（一）消毒产品卫生监督管理要点培训；
（二）《四川省医疗机构管理条例》解读；
（三）各县（区）医疗卫生监督工作亮点及经验交流；
（四）通报2022年“双随机”工作情况。
四、参会人员
（一）市卫监支队医疗卫生监督分管领导、医疗卫生监督大队负责人及其工作人员；
（二）各县（区）卫生监督大队医疗卫生监督分管领导、医疗卫生监督科室负责人、具体工作人员各1人。
五、其他事项
[bookmark: _GoBack]（一）请参会人员将参会回执（见附件），于4月18日前发送至电子邮箱市卫监支队一大队。
联系人：金苗 （18113645535）
电子邮箱：470313231@qq.com
（二）此次培训经费由市医学会承担；参会人员差旅费回所在单位报销。
（三）为了大家的生命安全和身体健康，请所有人员全程佩戴好口罩。

附件：2023年医疗卫生监督学术交流会参会回执

眉山市医学会
                                       2023年4月11日

眉山市医学会办公室                      2023年4月11日印发
- 1 -

附件
2023年医疗卫生监督学术交流会参会回执

	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

注：请带驾驶员的在备注栏注明。